

**План закупок товаров, работ и услуг  
для нужд ТОО "Silk Way Petroleum" на период с "01" января по "31" декабря 2019г.  
(с учетом изменений и дополнений, согласно приказу от "19" августа 2019г. SWP-№30/2019/П)**

№ строки	Инвест/экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Срок и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
<b>ТОО "Silk Way Petroleum"</b>																<b>188 319 503,07</b>		
<b>товары</b>																<b>59 950 015,07</b>		
<b>услуги</b>																<b>128 369 488,00</b>		
<b>работы</b>																<b>0,00</b>		
<b>I. Товары</b>																		
1 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр воздушный	KW2841	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	июнь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	5 803,57	348 214,29	390 000,00	Копр1
2 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр топливный грубой очистки	612600081335 ГО	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	июнь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	3 330,36	99 910,71	111 900,00	Копр1
3 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр топливный тонкой очистки	612600081334 ГО	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	июнь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	120	1 785,71	214 285,71	240 000,00	Копр1
4 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр масляный	JX0818	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	июнь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	120	2 589,29	310 714,29	348 000,00	Копр1
5 Т	Эксплуатационный бюджет	Гидравлическое масло	PEMCO HYDRA ISO 46 (HM-46) 20л	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	125 000,00	125 000,00	140 000,00	
6 Т	Эксплуатационный бюджет	Моторное масло	PEMCO DIESEL G-4 SAE 15W-40 20л	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	июнь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	75	19 098,20	1 432 365,00	1 604 248,80	Копр1
7 Т	Эксплуатационный бюджет	Трансмиссионное масло	PEMCO IPOID 589 SAE 80W-90, API GL-5 LS 20л	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	175 893,00	175 893,00	197 000,16	
8 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампа	24 V 5W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	134,00	13 400,00	15 008,00	
9 Т	Эксплуатационный бюджет	Подушка двигателя задняя	199100590031 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	16	5 777,00	92 432,00	103 523,84	
10 Т	Эксплуатационный бюджет	Стремлянка задняя	DZ9118520124 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	5	3 518,00	17 590,00	19 700,80	
11 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник балансира	199114520042 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	4 643,00	92 860,00	104 003,20	
12 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	160x185x10.5 балансира Shanxi	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	1 786,00	17 860,00	20 003,20	
13 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка	Cover gasket Engine WD615 ZL 50G/LW540F/OY50	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	12	366,00	4 392,00	4 919,04	
14 Т	Эксплуатационный бюджет	Бачок под антифриз	DZ96259533001 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	5 795,00	11 590,00	12 980,80	
15 Т	Эксплуатационный бюджет	Втулка выжимная	NRB 86CL6395F0 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	5	3 848,00	19 240,00	21 548,80	
16 Т	Эксплуатационный бюджет	Диск сцепления	DZ9118160156 10J5140 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	5	13 125,00	65 625,00	73 500,00	
17 Т	Эксплуатационный бюджет	Ручка капота	DZ15221110120 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	1 420,00	2 840,00	3 180,80	
18 Т	Эксплуатационный бюджет	Ручка двери	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	1 634,00	3 268,00	3 660,16	
19 Т	Эксплуатационный бюджет	Комплект патрубков интеркулера	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	839	Комплект	10	5 330,00	53 300,00	59 696,00	
20 Т	Эксплуатационный бюджет	Подушка двигателя передняя	DZ9114593001 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	16	929,00	14 864,00	16 647,68	
21 Т	Эксплуатационный бюджет	Гофра	DZ95259540009 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	5	5 330,00	26 650,00	29 848,00	
22 Т	Эксплуатационный бюджет	Наконечник для подкачки колеса		ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	500,00	5 000,00	5 600,00	
23 Т	Эксплуатационный бюджет	Наконечник	189000240031 30*27 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	446,43	4 464,29	5 000,00	
24 Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь стоп сигнала	DZ95189811212 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	5 357,00	53 570,00	59 998,40	
25 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара передняя правая	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	4	13 304,00	53 216,00	59 601,92	
26 Т	Эксплуатационный бюджет	Фара передняя левая	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	4	13 304,00	53 216,00	59 601,92	
27 Т	Эксплуатационный бюджет	Дворник	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	1 071,00	21 420,00	23 990,40	
28 Т	Эксплуатационный бюджет	Выключатель массы	DZ95189763010 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	2 313,00	4 626,00	5 181,12	
29 Т	Эксплуатационный бюджет	Пнеумоусилитель	DZ9112230166 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	13 152,00	26 304,00	29 460,48	
30 Т	Эксплуатационный бюджет	Трещетка левая	DZ9112340094 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	7 900,00	79 000,00	88 480,00	
31 Т	Эксплуатационный бюджет	Трещетка правая	DZ9112340094 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	7 900,00	79 000,00	88 480,00	
32 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран ручного тормоза	DZ93189360068 M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	5 205,00	10 410,00	11 659,20	
33 Т	Эксплуатационный бюджет	Брызговики передний	F28X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	6	2 438,00	14 628,00	16 383,36	
34 Т	Эксплуатационный бюджет	Замок кабины малый	81618516020 F26X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	5	4 438,00	22 190,00	24 852,80	
35 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист торсиона задний	DZ9114520240 F28X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	4	13 705,00	54 820,00	61 398,40	



№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
76 Т	Эксплуатационный бюджет	Дрель электрический	DeWALT_D25124K-QS	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	60 500,00	60 500,00	67 760,00	
77 Т	Эксплуатационный бюджет	Монтировка	монтировка для ручного грузового шинномонтажа для снятия колдча (попутай)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	2	35 000,00	70 000,00	78 400,00	
78 Т	Эксплуатационный бюджет	Монтировка	монтировка для ручного грузового шинномонтажа для блокирования колеса	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	10	2 900,00	29 000,00	32 480,00	
79 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор для ремонта камер и покрышек грузового автомобиля марки АРК-Г(П)	Латки камерные	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	500	450,00	225 000,00	252 000,00	
80 Т	Эксплуатационный бюджет	Набор для ремонта камер и покрышек грузового автомобиля марки АРК-Г(П)	Латки кордовые	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	400	2 500,00	1 000 000,00	1 120 000,00	
81 Т	Эксплуатационный бюджет	Литол	Литол термостойкий марки Литол 24 (ГОСТ 21150 87)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%		кг.	200	982,14	196 428,57	220 000,00	
82 Т	Эксплуатационный бюджет	Рукавицы	для сварщика марки Telvin	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	2 500,00	2 500,00	2 800,00	
83 Т	Эксплуатационный бюджет	Удлинитель	на катушке UNIVERSAL BEM-250, 4x50 м, розетки с защ. Крышкой	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	19 000,00	19 000,00	21 280,00	
84 Т	Эксплуатационный бюджет	Герметик термостойкий	марки MANNOL 200гр. (Пр-во Германия)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	2 500,00	50 000,00	56 000,00	
85 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран	КАМАЗ управления подъемом кузова КамАЗ-43118	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00	
86 Т	Эксплуатационный бюджет	Подботинки летние	41 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	10	6 000,00	60 000,00	67 200,00	
87 Т	Эксплуатационный бюджет	Подботинки летние	42 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	15	6 000,00	90 000,00	100 800,00	
88 Т	Эксплуатационный бюджет	Подботинки летние	43 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	25	6 000,00	150 000,00	168 000,00	
89 Т	Эксплуатационный бюджет	Подботинки летние	44 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	715	Пара	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
90 Т	Эксплуатационный бюджет	Подботинки летние	45 размер	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	5111	Пара	5	6 000,00	30 000,00	33 600,00	
91 Т	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-8: шаг 1,5 – (5см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	150,00	3 750,00	4 200,00	
92 Т	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-8: шаг 1,5 – (10см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	250,00	6 250,00	7 000,00	
93 Т	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-10: шаг 1,5 – (5см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	250,00	6 250,00	7 000,00	
94 Т	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-10: шаг 1,5 – (10см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	25	250,00	6 250,00	7 000,00	
95 Т	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-12: шаг 1,5 – (15см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	450,00	9 000,00	10 080,00	
96 Т	Эксплуатационный бюджет	Болты	с гайками М-14: шаг 1,75 – (15см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	100%	796	Штука	20	550,00	11 000,00	12 320,00	
97 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумуляторы 12В, 190Ач для грузовых самосвалов Shacman	Аккумулятор кислотный, на грузовой самосвал Shacman. Вольтаж – 12 Вольт. Номинальная емкость – 190 Ач; Полярность - Обратная (+ слева, - справа) по короткому краю. Пусковой ток - Не ниже 1150 А (EN) Габариты (мм) – соответствующие для установки 2 единиц на 1 самосвал. Тип токовывода - грузовые (клеммы под конус, стандарт)	ЭТП	г.Нур-Султан	апрель	Мангистауская область	Мангистауская обл., Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	Поставка в течение 10 рабочих дней, после заключения договора	Оплата по факту в течении 15 рабочих дней с даты подписания акта приемки, предоплата 0%	796	Штука	20,00	55 000,00	1 100 000,00	1 232 000,00	Корр1
98 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампы габаритные	R10W, 24V, 10W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	500	150,00	75 000,00	84 000,00	
99 Т	Эксплуатационный бюджет	Сайлентблок	торсона кабины	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	1 800,00	18 000,00	20 160,00	
100 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампы	габаритные R5W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	70,00	21 000,00	23 520,00	
101 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель	на 24W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	006	Метр	50	450,00	22 500,00	25 200,00	
102 Т	Эксплуатационный бюджет	Универсальное реле	на 24W со штекером	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	1 000,00	30 000,00	33 600,00	
103 Т	Эксплуатационный бюджет	Преокхранители	H-16	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	120,00	12 000,00	13 440,00	
104 Т	Эксплуатационный бюджет	Фиттинг воздушный	Диаметр 6	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	350,00	70 000,00	78 400,00	
105 Т	Эксплуатационный бюджет	Фиттинг воздушный	Диаметр 12	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	200	400,00	80 000,00	89 600,00	
106 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	M-16, шаг 1,5 (6см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	850,00	42 500,00	47 600,00	
107 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	M-14, шаг 1,5 (5см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	750,00	37 500,00	42 000,00	
108 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт с гайкой	M-12, шаг 1,5 (6см)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	650,00	32 500,00	36 400,00	
109 Т	Эксплуатационный бюджет	Болт	с гайкой карданный на Shacman	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	60	900,00	54 000,00	60 480,00	





№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республиканства)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
192	Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг Ф10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	143,00	7 150,00	8 008,00	
193	Т	Эксплуатационный бюджет	Фитинг Ф8	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	117,00	5 850,00	6 552,00	
194	Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь задний LED левый	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	4 680,00	46 800,00	52 416,00	
195	Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь задний LED правый	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	4 680,00	46 800,00	52 416,00	
196	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба медная под форсунку	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	52,00	2 600,00	2 912,00	
197	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба обратки d=14 прорезиненная VG2600080200	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	71,50	3 575,00	4 004,00	
198	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба обратки d=6 прорезиненная	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	71,50	3 575,00	4 004,00	
199	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба обратки d=8 прорезиненная VG2600080201	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	39,00	1 950,00	2 184,00	
200	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба регулировочная балансира (толстая 1 мм)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	97,50	2 925,00	3 276,00	
201	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба регулировочная балансира 0,2 мм	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	52,00	5 200,00	5 824,00	
202	Т	Эксплуатационный бюджет	Шайба регулировочная балансира 6 отверстий SHACMAN	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	30	156,00	4 680,00	5 241,60	
203	Т	Эксплуатационный бюджет	Шланг высокого давления для подьема кабины	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	1 900,00	9 500,00	10 640,00	
204	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 12*10*10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	156,00	1 560,00	1 747,20	
205	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 12*13*10	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	741,00	7 410,00	8 299,20	
206	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер 627	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	390,00	3 900,00	4 368,00	
207	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер воздушный длинный Г-обр	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	442,00	4 420,00	4 950,40	
208	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер воздушный короткий Г-обр	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	637,00	6 370,00	7 134,40	
209	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер прямой M14- M16	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	260,00	2 600,00	2 912,00	
210	Т	Эксплуатационный бюджет	Штуцер соединения КПП Г-образный (с резьбой) 12JS160T-1703021	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	494,00	4 940,00	5 532,80	
211	Т	Эксплуатационный бюджет	Энергоаккумулятор задний Ф3000	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	11 700,00	117 000,00	131 040,00	
212	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт стабилизатора	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	850,00	42 500,00	47 600,00	
213	Т	Эксплуатационный бюджет	Болт редкт. тяги	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	1 200,00	24 000,00	26 880,00	
214	Т	Эксплуатационный бюджет	Шпирц	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	10	10 000,00	100 000,00	112 000,00	
215	Т	Эксплуатационный бюджет	Масляный нагнетатель	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	
216	Т	Эксплуатационный бюджет	Набор ключей	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00	
217	Т	Эксплуатационный бюджет	Шланг	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	3	2 500,00	7 500,00	8 400,00	
218	Т	Эксплуатационный бюджет	Домкрат	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	13 000,00	65 000,00	72 800,00	
219	Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H1 55W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	1 050,00	315 000,00	352 800,00	
220	Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H3 70W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	1 050,00	315 000,00	352 800,00	
221	Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочка H7 70W	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	300	1 700,00	510 000,00	571 200,00	
222	Т	Эксплуатационный бюджет	Гайковёрт	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	
223	Т	Эксплуатационный бюджет	Головка с воротком	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	17 000,00	17 000,00	19 040,00	
224	Т	Эксплуатационный бюджет	Предохранитель	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	778	Упаковка	10	250,00	2 500,00	2 800,00	
225	Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник на КПП	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	16 000,00	16 000,00	17 920,00	
226	Т	Эксплуатационный бюджет	Коробка переключения передач	ЭТП	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	2	1 100 000,00	2 200 000,00	2 464 000,00	

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
227 Т	Эксплуатационный бюджет	Костюм хлопчатобумажный	рекомендуется для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий. Костюм состоит из куртки и брюк. Куртка прямого силуэта с отложным воротником и застежкой на пуговицах. Ткань: смесовая с маслостойкостью пропиткой, полиэфир - 20%, хлопок - 80%, пл.260г/м2. Цвет: темно-синий для рабочих, темно-синий с верхней полочкой василькового цвета для АУР, ИТР. На рукавах, плечах куртки и штанинах брюк пришивается полоска из светоотражающего материала скочлайт. На левом грудном кармане пришивается логотип организации, на задней верхней полочке наносится название организации (высота шрифта 5,5-7 см) Наличие товарного ярлыка с указанием наименования изделия, обозначение стандарта или технических условий на изделие, размер, дата выпуска, название предприятия-изготовителя и местонахождение (адрес).	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	839	комплект	60	5 194,00	311 640,00	349 036,80	
228 Т	Эксплуатационный бюджет	Шина	Летнее, размером 205/70R16	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	45 000,00	180 000,00	201 600,00	
229 Т	Эксплуатационный бюджет	Топливная форсунка	Топливная форсунка (инжектор) для Chevrolet Niva	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	4	11 500,00	46 000,00	51 520,00	
230 Т	Эксплуатационный бюджет	Вода дистиллированная	Вода дистиллированная для автотранспорта	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	112	Литр	50	357,14	17 857,00	19 999,84	
231 Т	Эксплуатационный бюджет	Электролит для аккумуляторов	Электролит для аккумуляторов плотностью 1,28 г/см3	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	112	Литр	20	678,57	13 571,40	15 199,97	
232 Т	Эксплуатационный бюджет	Бензин Аи-92	Бензин АИ-92 на собственные нужды	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	112	Литр	6440	137,50	885 500,00	991 760,00	
233 Т	Эксплуатационный бюджет	Плоскогубцы	Плоскогубцы средние, 5 штук в комплекте	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%		комплект	1	7 500,00	7 500,00	8 400,00	Корр1
234 Т	Эксплуатационный бюджет	Отвертки	Набор отверток	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%		комплект	1	2 500,00	2 500,00	2 800,00	Корр1
235 Т	Эксплуатационный бюджет	Розетка	Розетка двойная наружная	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	600,00	3 000,00	3 360,00	Корр1
236 Т	Эксплуатационный бюджет	Ключ балонный	Ключ балонный 30-32	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	3 900,00	19 500,00	21 840,00	Корр1
237 Т	Эксплуатационный бюджет	Диск отрезной	Диск отрезной, д.150 мм., для углошлифовальной машины (болгарка)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	50	250,00	12 500,00	14 000,00	Корр1
238 Т	Эксплуатационный бюджет	Диск шлифовальный	Диск шлифовальный, д.150 мм., для углошлифовальной машины (болгарка)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	350,00	1 750,00	1 960,00	Корр1
239 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрод	Электрод 3д. в пачках	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%		пачка	5	2 500,00	12 500,00	14 000,00	Корр1
240 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрод	Электрод 2д. в пачках	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%		пачка	5	2 600,00	13 000,00	14 560,00	Корр1
241 Т	Эксплуатационный бюджет	Нагрузочная вилка для проверки АКБ	Нагрузочная вилка для проверки АКБ	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	8 900,00	8 900,00	9 968,00	Корр1
242 Т	Эксплуатационный бюджет	Двойные клеммы для АКБ	Двойные клеммы для АКБ	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	20	2 200,00	44 000,00	49 280,00	Корр1
243 Т	Эксплуатационный бюджет	Круглогубцы	Круглогубцы средние в комплекте	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%		комплект	2	3 080,36	3 080,36	3 450,00	Корр1
244 Т	Эксплуатационный бюджет	Комбинированные ключи	Комбинированные ключи от 6 до 36 в наборе	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%		комплект	2	10 267,86	20 535,71	23 000,00	Корр1
245 Т	Эксплуатационный бюджет	Автомат АВВ трехфазный 63А с корпусом	Автомат АВВ трехфазный 63А с корпусом	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	5	1 026,79	5 133,93	5 750,00	Корр1
246 Т	Эксплуатационный бюджет	Пистолет для подачи топлива с механическим счетчиком	Пистолет для подачи топлива с механическим счетчиком	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	30 803,57	30 803,57	34 500,00	Корр1
247 Т	Эксплуатационный бюджет	Пистолет для подкачки колеса с манометром	Пистолет для подкачки колеса с манометром (циномер)	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	1	4 620,54	4 620,54	5 175,00	Корр1
248 Т	Эксплуатационный бюджет	Колпачок камеры	Колпачок камеры	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть	DDP	в течение года, по заявкам	0%	796	Штука	100	51,79	5 178,57	5 800,00	Корр1
249 Т	Эксплуатационный бюджет	Мягкие контейнера (биг бегги)	Мягкие контейнера (биг бегги) для хранения угля. Грузоподъемность 2 тн. Из полипропиленовой ткани, четырехсторонние	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Куняева, 10	апрель-май	Кызылординская обл.	пос.Сакаусульск	DDP	до 31.12.2019	100%	796	Штука	280	1 309,82	366 749,99	410 759,99	Корр1
250 Т	Эксплуатационный бюджет	Гильза	612630010015 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	6	5 220,45	31 322,71	35 081,43	Корр1
251 Т	Эксплуатационный бюджет	Поршень	612600030068 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	6	7 830,68	46 984,06	52 622,15	Корр1
252 Т	Эксплуатационный бюджет	Фиксатор поршневого пальца	81560030012 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	12	104,41	1 252,91	1 403,26	Корр1
253 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцо поршневое	612600030051 WEICHAI	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	6	4 698,41	28 190,44	31 573,29	Корр1

№ строки	Инвест/кспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупок	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город, респ. назначения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКТЕРАМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЭИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
254	Эксплуатационный бюджет	Палец поршня	61560030013 WEICHAI WP10 / WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	6	2 297,00	13 781,99	15 435,83	Корр1
255	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши коренные	81500010046 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	839	к-т	1	9 396,81	9 396,81	10 524,43	Корр1
256	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши шатунные	612600030045 / 612600030121 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	839	к-т	1	20 359,76	20 359,76	22 802,93	Корр1
257	Эксплуатационный бюджет	Прокладка двигателя	WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	839	к-т	1	8 979,18	8 979,18	10 056,68	Корр1
258	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор передний	45.2915402 для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2123-2915402-03	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	4	6 000,00	24 000,00	26 880,00	Корр1
259	Эксплуатационный бюджет	Амортизатор задний	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2123-3103014	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	4	6 000,00	24 000,00	26 880,00	Корр1
260	Эксплуатационный бюджет	Ступица передняя	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2123-2919012-01	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	6 000,00	12 000,00	13 440,00	Корр1
261	Эксплуатационный бюджет	Тяга реактивная компл.	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 6-2007108А (32008Х)	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	3 000,00	6 000,00	6 720,00	Корр1
262	Эксплуатационный бюджет	Передняя ступица, подшипник	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2123-3414053	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	3 000,00	6 000,00	6 720,00	Корр1
263	Эксплуатационный бюджет	Рулевая тяга	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2123-2904192	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	839	к-т	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	Корр1
264	Эксплуатационный бюджет	Шаровая опора	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 67 R-010044	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	4	2 800,00	11 200,00	12 544,00	Корр1
265	Эксплуатационный бюджет	Газовый редуктор	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	Корр1
266	Эксплуатационный бюджет	Заправочная головка на газ	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 21210-35010800-82	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	3 000,00	3 000,00	3 360,00	Корр1
267	Эксплуатационный бюджет	Передняя тормозная колодка	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2123-3501178-88	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	2 500,00	2 500,00	2 800,00	Корр1
268	Эксплуатационный бюджет	Суппорт комплект передний левый	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2123-3501179-88	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	Корр1
269	Эксплуатационный бюджет	Суппорт комплект передний правый	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 21214/1006040 (УС)	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	Корр1
270	Эксплуатационный бюджет	Цеп ГРМ комплект	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00	Корр1
271	Эксплуатационный бюджет	Масло моторное	Масло 10W-40, в канистре объемом 4л.	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	7 000,00	14 000,00	15 680,00	Корр1
272	Эксплуатационный бюджет	Вентилятор охлаждения радиатора	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле TS 2108 M	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	35 000,00	35 000,00	39 200,00	Корр1
273	Эксплуатационный бюджет	Фильтр масляный	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2121-1109080	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	1 500,00	3 000,00	3 360,00	Корр1
274	Эксплуатационный бюджет	Фильтр воздушный	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 9402.3701.06	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	2 000,00	4 000,00	4 480,00	Корр1
275	Эксплуатационный бюджет	Генератор	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле 2101-3704000	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	24 000,00	48 000,00	53 760,00	Корр1
276	Эксплуатационный бюджет	Замок зажигания	для служебного автотранспорта ВАЗ 2123 Нива-Шевроле	ОИ	г.Нур-Султан	май	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	1	4 000,00	4 000,00	4 480,00	Корр1
277	Эксплуатационный бюджет	Реактивная тяга	Реактивная тяга (нижняя) DZ9114520175	ОИ	г.Нур-Султан	июнь	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	25 000,00	50 000,00	56 000,00	Корр1
278	Эксплуатационный бюджет	Энергоаккумулятор среднего моста	Энергоаккумулятор среднего моста DZ91189360020	ОИ	г.Нур-Султан	июнь	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	15 000,00	30 000,00	33 600,00	Корр1
279	Эксплуатационный бюджет	Болт реактивной тяги	Болт реактивной тяги L=250 190003803974	ОИ	г.Нур-Султан	июнь	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	2	1 500,00	3 000,00	3 360,00	Корр1
280	Эксплуатационный бюджет	Болт карданный с гайкой	Болт карданный с гайкой 14 M14x50	ОИ	г.Нур-Султан	июнь	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	4	700,00	2 800,00	3 136,00	Корр1
281	Эксплуатационный бюджет	Фитинг	Фитинг 12 fit-12	ОИ	г.Нур-Султан	июнь	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	шт	10	300,00	3 000,00	3 360,00	Корр1
282	Эксплуатационный бюджет	Полипропиленовый шланг	Полипропиленовый шланг 12 fit-12	ОИ	г.Нур-Султан	июнь	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	006	метр	5	500,00	2 500,00	2 800,00	Корр1
283	Эксплуатационный бюджет	Лицензия на 1 рабочее место. IC-Рейтинг: Нефтегаза	Дополнительная лицензия на 1 рабочее место. IC-Рейтинг: Нефтегаза	ОИ	г.Нур-Султан	июнь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	3	27 678,57	83 035,71	93 000,00	Корр1
284	Эксплуатационный бюджет	Гильза	612630010015 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	23	4 940,38	113 628,71	127 264,15	Корр1
285	Эксплуатационный бюджет	Поршень	612600030068 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	24	7 410,57	177 853,63	199 196,06	Корр1
286	Эксплуатационный бюджет	Фиксатор поршневого пальца	81560030012 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	48	98,81	4 742,76	5 311,89	Корр1



№ строки	Инвест/жспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (предполагаемая дата/месяц проведения)	Регион (область, район, город республикации)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС 2010	Сроки и периодичность поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Условия оплаты (размер авансового платежа), %	Код единицы измерения по МКЕИ	Ед. измерен.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
287 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцо поршневое	612600030051 WEICHAI	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	24	4 446,34	106 712,18	119 517,64	Корр1
288 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши коренные	81500010046 WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	839	к-т	1	19 267,48	19 267,48	21 579,57	Корр1
289 Т	Эксплуатационный бюджет	Палец поршня	61560030013 WEICHAI WP10 / WD615WD10	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	24	2 173,77	52 170,40	58 430,84	Корр1
290 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка двигателя	WEICHAI WP10	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	839	к-т	4	8 497,45	33 989,80	38 068,58	Корр1
291 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало боковое	DZ13241770912 M36X4	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	6	4 446,34	26 678,04	29 879,41	Корр1
292 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран подъема	M36X4 XP302	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	4 446,34	4 446,34	4 979,90	Корр1
293 Т	Эксплуатационный бюджет	Гильза	615 000 103 44 (ZL50G)	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	1	4 940,38	4 940,38	5 533,22	Корр1
294 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыш шатунный верхний	612600030020 WD10G178 (SD16)	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	3	19 267,48	57 802,43	64 738,72	Корр1
295 Т	Эксплуатационный бюджет	Печать	Печать на ст.Отар	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Нур-Султан	Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	DDP	август	100%	796	Штука	1	9 000,00	9 000,00	10 080,00	Корр1
296 Т	Эксплуатационный бюджет	Штамп	Штамп "Возврат" для отдела бухгалтерии	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Нур-Султан	Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	DDP	август	100%	796	Штука	1	8 000,00	8 000,00	8 960,00	Корр1
297 Т	Эксплуатационный бюджет	Шины для грузовых самосвалов	12,00 R20	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	50	102 000,00	5 100 000,00	5 712 000,00	Корр1
298 Т	Эксплуатационный бюджет	Цемент	Марка ЦЕМ ША-III 32,5Н, в мягкой таре (мешках) по 50 кг.	ОИ	г.Нур-Султан	июль	Карагандинская обл.	Шелекский р-н, пос.Агальдыр, ул.Тепловозная, зал 4 А/1	СРТ	июль	100%	168	тонна	140	22 365,18	3 131 125,20	3 506 860,22	Корр1
299 Т	Эксплуатационный бюджет	Цемент	Марка ПЦ 400 Д20 (ЦЕМ ША-III 32,5Н), в мягкой таре (мешках) по 50 кг.	ОИ	г.Нур-Султан	август	Карагандинская обл.	Шелекский р-н, пос.Агальдыр, ул.Тепловозная, зал 4 А/1	СРТ	август	100%	168	тонна	140	22 365,18	3 131 125,20	3 506 860,22	Корр1
300 Т	Эксплуатационный бюджет	Шины для грузовых самосвалов	Шины для грузовых самосвалов, полу карьерный протектор, 12.00 R20 PR22 (слоистость), рисунок протектора "Ручеек", марки Triangle или BOTO	ЭТП	г.Нур-Султан	август	Мангистауская область	Бейнеуский район, село Бейнеу, Восточная часть, склад Заказчика	DDP	по заявке Заказчика	0%	796	Штука	60	102 000,00	6 120 000,00	6 854 400,00	Корр1
<b>2. Услуги</b>																		
1 У	Эксплуатационный бюджет	Абонентская плата	за услугу мониторинга объектов Клиента с оплатой SIM-карты Исполнителем, 10 месяцев	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		март-декабрь	ежемесячный платеж	5114	услуга	1	555 000,00	555 000,00	621 600,00	
2 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги охраны объектов	Услуги охраны объектов	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		март-декабрь	0%	5114	услуга	1	88 825 710,00	88 825 710,00	99 484 795,20	
3 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по круглосуточной охраняемой автостоянке	Круглосуточная охраняемая автостоянка вместимостью не менее 50 единиц грузовой спецтехники	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	январь-март, ноябрь-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		январь-март, ноябрь-декабрь	0%	5114	услуга	1	2 520 000,00	2 520 000,00	2 822 400,00	
4 У	Эксплуатационный бюджет	Оценка имущества	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	ЭТП	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с.Бейнеу, Восточная часть		март-декабрь	0%	5114	услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	
5 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги страхования	Услуги страхования. ОСТПО владельцев транспортных средств	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	июнь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан		в течение года	100%	5114	услуга	1	1 512 240,00	1 512 240,00	1 693 708,80	Корр1
6 У	Эксплуатационный бюджет	Подписка на ARGUS	Подписка на ценовое агентство ARGUS	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан		в течение года	0%	5114	услуга	1	22 086 538,00	22 086 538,00	24 736 922,56	
7 У	Эксплуатационный бюджет	Аудиторские услуги	Аудиторские услуги	ЭТП	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	март-декабрь	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан		март-декабрь	0%	5114	услуга	1	12 420 000,00	12 420 000,00	13 910 400,00	
8 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по оформлению авиабилетов	Услуги по бронированию, выписке, перепиш, аннулированию и доставке авиабилетов. Сервисные сборы по оформлению авиабилетов внутри страны и на международные рейсы авиаконаний РК и других стран	ОИ	г.Нур-Султан, ул.Кунаева, 10	июль-август	г.Нур-Султан	г.Нур-Султан		июль-декабрь	0%	5114	услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	Корр1